
令和３年１０月吉日 
 

和泉市お買物割引チケット取扱店舗 各位 
 

和泉市お買物割引チケット事務局 
 

和泉市お買物割引チケット第２弾 

換金最終持ち込みの期限について（お願い） 
 

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、和泉市お買物割引チケット事業にご協力頂き、厚く御礼申し上げます。 

さて、本年５月２３日（日）より利用開始しております和泉市お買物割引チケット第２弾の有

効期限につきまして、令和３年１０月３１日（日）を以って終了となります。 

つきましては、割引チケットの換金最終持込み期限が下記の通りとなっておりますので、十分

ご注意くださいますようお願い致します。（参加店舗マニュアルもご参照ください。） 

敬 具 
 

下記の最終持ち込み期限を過ぎてからの換金については、一切応じる

ことができませんので、くれぐれもお忘れのないよう十分ご注意頂き

ますようお願い致します。 

 

記 

 

１．割引チケットの換金最終持込み期限： 

令和３年１１月９日（火）の営業時間内まで（期日厳守） 

 

２．割引チケットの持ち込み窓口： 

池田泉州銀行 和泉市内の３支店（和泉支店、和泉中央支店、三林支店） 

 

３．割引チケットの入金完了日： 

令和３年１１月３０日（火）にご登録頂いております口座へお振り込み  

 

以 上 
 

※本件担当  和泉市お買物割引チケット事務局（和泉商工会議所内） 

〒594-1144和泉市テクノステージ３丁目１－１０ 

ＴＥＬ：０７２５－５３－０３３０ 


